
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

 PORTARIA Nº 093,  DE 27 DE MAIO DE 2014

A PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA 

REPÚBLICA NO  ESTADO  DO  AMAZONAS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais, 

considerando a delegação conferida pela Portaria PGR nº 393, de 11/09/97, 

RESOLVE:

I  – EXONERAR a  servidora  FLÁVIA  LOUREIRO  PESSOA 

COSTA, matrícula 22439, do encargo de titular de Chefe da Divisão de Gestão de Pessoas, 

CC-2, da Procuradoria da República no Estado do Amazonas;

II – NOMEAR a servidora VIVIANE OLIVEIRA DA SILVA RIOS, 

matrícula 20895, para o referido encargo;

III – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

TATIANA ALMEIDA DE ANDRADE DORNELLES
Procuradora-Chefe da PR/AM

Publicado no Diário Oficial da União, seção 2 nº 113 de 16/06/2014, p. 67.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/44652/DOU2_2014_06_16.pdf?sequence=1

